
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

1.pielikums 

Ķekavas novada domes 

2023.gada 22.marta sēdes  

lēmumam Nr. 13. (protokols Nr. 6.)      

     

 

Ķekavas novada domes saistošie noteikumi Nr. SN-TPD-2/2023 

 

“Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” 

 
Apstiprināti ar Ķekavas novada domes  

2023. gada 22. marta lēmumu Nr.13. 

 

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 44. panta pirmo daļu, 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 25. panta pirmo daļu, 

Ministru kabineta 2014.gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem”91. punktu 

 

1. Ar šiem saistošajiem noteikumiem tiek apstiprinātas Ķekavas novada teritorijas plānojuma 

saistošās daļas: 

1.1. Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi (1.pielikums); 

1.2. Grafiskā daļa – funkcionālais zonējums, apgrūtinājumi un aprobežojumi, kas ir šo saistošo 

noteikumu neatņemama sastāvdaļa un pieejama Latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 

www.geolatvija.lv sadaļā “Teritorijas attīstības plānošana”: 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26747  (2. pielikums).  

2. Atzīt par spēku zaudējušiem Ķekavas novada domes saistošos noteikumus Nr. SN-TPD-34/2009 

“Par Ķekavas novada teritorijas plānojumu”, kas apstiprināti ar Ķekavas novada domes 

2009.gada 25.augusta lēmumu Nr. 3. § 3.4.p. “Par Ķekavas novadā ietilpstošo bijušo pašvaldību 

teritorijas plānojumu apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes saistošajiem noteikumiem” 

(protokols Nr.6). 

3. Ņemot vērā Ķekavas novada teritorijas plānojuma Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumu 6.pielikumu “Esošās apbūves individuāli noteiktās būvlaides un apbūves līnijas 

atsevišķās zemes vienībās” un 10.pielikumu “Pieslēgumu teritorijas centralizētai ūdensapgādes 

un kanalizācijas sistēmai”, atzīt par spēku zaudējušu: 

3.1. Ķekavas novada domes 2009.gada 13.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-83/2009 

“Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Žagari” (kadastra numurs 8056 001 

0009), Daugmales pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem 

noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 8056 001 

0412, 8056 001 0405 un 8056 001 0009; 

3.2. Ķekavas novada domes 2009.gada 13.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-96/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Avarsti” (kadastra numurs 8056 001 0098), 

Daugmales pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem 

noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8056 001 0575; 

3.3. Ķekavas novada domes 2009.gada 13.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-69/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Centra masīvs” (kadastra numurs 8056 002 

mailto:novads@kekava.lv
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26747


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

0270), Daugmales pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem 

noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 8056 002 

0609, 8056 002 0270 un 8056 002 0743; 

3.4. Ķekavas novada domes 2010.gada 9.decembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-5/2010 

“Par Ķekavas novada Daugmales pagasta detālplānojumu “Plūmes” daļu par būvlaidēm 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80560020601 un daļu par centralizētās 

kanalizācijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.5. Ķekavas novada domes 2009.gada 13.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-91/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Piesaulītes” (kadastra numurs 8056 002 

0275), Daugmales pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem 

noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8056 002 0647; 

3.6. Ķekavas novada domes 2009.gada 13.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-85/2009 

“Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Jaunpļavnieki” (kadastra numurs 8056 

002 0685), Daugmales pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem 

noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8056 002 0301; 

3.7. Ķekavas novada domes 2009.gada 13.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-92/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Svelmes” (kadastra numurs 8056 002 

0803), Daugmales pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem 

noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8056 002 0906; 

3.8. Ķekavas novada domes 2009.gada 13.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-76/2009 

“Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Druvas” (kadastra numurs 8056 002 

0204), Daugmales pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem 

noteikumiem” daļu par centralizētās kanalizācijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma 

teritorijā; 

3.9. Ķekavas novada domes 2010.gada 9.decembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-6/2010 

“Par Ķekavas novada Daugmales pagasta detālplānojumu “Tīki” daļu par centralizētās 

ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.10. Ķekavas novada domes 2009.gada 13.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-95/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Zemgaļi-1” (kadastra numurs 8056 002 

0056), Daugmales pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem 

noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas 

risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.11. Ķekavas novada domes 2009.gada 13.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-71/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Ozollapas” (kadastra numurs 8056 002 

0558), Daugmales pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem 

noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas 

risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.12. Ķekavas novada domes 2009.gada 13.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-74/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Liepsalas” (kadastra numurs 8056 002 

0730), Daugmales pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem 

noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma 

teritorijā; 

3.13. Ķekavas novada domes 2009.gada 13.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-89/2009 

“Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumam “Līcīši” (kadastra numurs 8056 002 

0494), “Augšlīcīši” (kadastra numurs 8056 002 0733), “Rieta līči” (kadastra numurs 8056 

002 0734), Daugmales pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem 

noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma 

teritorijā; 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

3 

3.14. Ķekavas novada domes 2009.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

53/2009 “Par detālplānojuma “Baložu ielas 7, Baložos detālplānojums” apstiprināšanu ar 

Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 8007 001 0434; 

3.15. Ķekavas novada domes 2009.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

48/2009 “Par detālplānojuma “Baložu ielas 21, Baložos detālplānojums” apstiprināšanu 

ar Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes 

vienībās ar kadastra apzīmējumu 8007 001 0202, 8007 001 0236; 

3.16. Ķekavas novada domes 2009.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

62/2009 “Par detālplānojuma “Baložu ielas 23, Baložos” detālplānojuma projekta 

grozījumi” apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par 

būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 8007 001 0229, 8007 001 0255, 8007 

001 0254, 8007 001 0201; 

3.17. Ķekavas novada domes 2009.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

51/2009 “Par detālplānojuma “Baložu ielas 23, Baložos 2.kārtas detālplānojums” 

apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8007 001 0231; 

3.18. Ķekavas novada domes 2009.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

50/2009 “Par detālplānojuma “Baložu ielas 23, Baložos 1.kārtas detālplānojums” 

apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm 

zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 8007 001 0213, 8007 001 0212; 

3.19. Ķekavas novada domes 2009.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

54/2009 “Par detālplānojuma “Saimniecības “Bērzaines” detālplānojums Meža ielā 7, 

Baložos” apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par 

būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8007 001 0133; 

3.20. Ķekavas novada domes 2009.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

43/2009 “Par detālplānojuma “Meža ielas 11, Baložos detālplānojums” apstiprināšanu ar 

Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās 

ar kadastra apzīmējumu 80070010132, 80070010193, 80070010221, 80070010219, 

80070010217, 80070010218, 80070010216, 80070010215, 80070010214, 

80070010199; 

3.21. Ķekavas novada domes 2009.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

37/2009 “Par Gobu ielas 1, Baložos detālplānojuma apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumu 80070010156, 80070010155, 80070010153, 80070010152, 80070010157; 

3.22. Ķekavas novada domes 2009.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

59/2009 “Par detālplānojuma “Meža ielas 41, Baložos detālplānojums” apstiprināšanu ar 

Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 80070010150; 

3.23. Ķekavas novada domes 2009.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

57/2009 “Par detālplānojuma “Meža ielas 35, Baložos detālplānojums” apstiprināšanu ar 

Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās 

ar kadastra apzīmējumu 80070010183, 80070010182; 

3.24. Ķekavas novada domes 2009.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

38/2009 “Par detālplānojuma “Baložu pilsētas daudzdzīvokļu ēku un tām pieguļošo 

teritoriju detālplānojums ar zemes robežu regulācijas plānojumu” (daudzdzīvokļu 

teritorijas Titurgas un Kūdras mikrorajonos) apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

4 

80070010139, 80070010503, 80070022121, 80070021912, 80070020212, 80070021910, 

80070021909, 80070021907, 80070020119, 80070020122, 80070022120, 80070022119, 

80070021904, 80070022011, 80070022013, 80070022018, 80070022004, 80070021613, 

80070021423, 80070021806, 80070021808, 80070022005, 80070021810, 80070021811, 

80070021826, 80070021803, 80070021817; 

3.25. Ķekavas novada domes 2009.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

39/2009 “Par detālplānojuma “Lakstīgalas ielas 11/13, Baložos detālplānojums” 

apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm 

zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80070010905, 80070010912; 

3.26. Ķekavas novada domes 2009.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

35/2009 “Par Cālīšpurva ielas 1, Baložos detālplānojuma (“Gāzes iela”) apstiprināšanu 

ar Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 80070010915; 

3.27. Ķekavas novada domes 2009.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

64/2009 “Par detālplānojuma “Cālīšpurva ielas 1, Baložos” detālplānojuma projekta 

grozījumi” apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par 

būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80070010906; 

3.28. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

256/2009 “Par detālplānojuma grozījumu zemesgabaliem Cālīšpurva ielā 9 (kadastra 

Nr.8007 001 0060), Cālīšpurva ielā 11 (kadastra Nr.8007 001 00931), Cālīšpurva ielā 13 

(kadastra Nr.8007 001 0932) un Cālīšpurva ielā 15 (kadastra Nr.8007 001 0933), Baložos, 

apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm 

zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80070010960, 80070010924, 80070010962; 

3.29. Ķekavas novada domes 2009.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

40/2009 “Par detālplānojuma “Cālīšpurva ielas 21, Baložos detālplānojums”  

apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm 

zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80070010935, 80070010929, 80070010938, 

80070010920, 80070010949; 

3.30. Ķekavas novada domes 2009.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

55/2009 “Par detālplānojuma “Gertsoni”, Uzvaras prospektā 20, Baložos 

detālplānojums”  apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” 

daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80070011007, 80070011002, 

80070011018, 80070011031, 80070011033, 80070011034, 80070011020; 

3.31. Ķekavas novada domes 2009.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

52/2009 “Par detālplānojuma “Titurgas ielas 22, Baložos detālplānojums”  apstiprināšanu 

ar Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes 

vienībās ar kadastra apzīmējumu 80070010168, 80070010169, 80070010116; 

3.32. Ķekavas novada domes 2009.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

67/2009 “Par detālplānojuma “Titurgas ielas 16, Baložos detālplānojums”  apstiprināšanu 

ar Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes 

vienībās ar kadastra apzīmējumu 80070010120, 80070010292, 80070010240, 

80070010090; 

3.33. Ķekavas novada domes 2009.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

63/2009 “Par detālplānojuma “Titurgas ielas 26, Baložos detālplānojums”  apstiprināšanu 

ar Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 80070010112 un daļu par centralizētās ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

5 

3.34. Ķekavas novada domes 2011.gada 10.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-5/2011 

“Grozījumi Ķekavas novada Domes saistošajos noteikumos Nr. SN-TPD-38/2009 “Par 

detālplānojuma “Baložu pilsētas daudzdzīvokļu ēku un tām pieguļošo teritoriju 

detālplānojums ar zemes robežu regulāciju plānojumu” (daudzdzīvokļu teritorijas 

Titurgas un Kūdras mikrorajonos) apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem 

noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80070021609; 

3.35. Ķekavas novada domes 2009.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

47/2009 “Par detālplānojuma “Ezeru ielas 14, Baložos detālplānojums” apstiprināšanu ar 

Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās 

ar kadastra apzīmējumu 80070034724, 80070034608, 80070034609, 80070034613, 

80070034619, 80070034629, 80070034634, 80070034631, 80070034633, 

80070034636; 

3.36. Ķekavas novada domes 2009.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

42/2009 “Par detālplānojuma “Ezeru ielas 10, 14, Baložos detālplānojums” 

apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm 

zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80070034709, 80070034708, 80070034707, 

80070034701, 80070034694, 80070034697, 80070034671, 80070034672, 80070034669, 

80070034691, 80070034692, 80070034682, 80070034683, 80070034684, 80070034685, 

80070034686, 80070034687, 80070034681, 80070034680, 80070034679, 

80070034678; 

3.37. Ķekavas novada domes 2009.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

45/2009 “Par detālplānojuma “Ezeru iela 10, 14, Baložos detālplānojums” apstiprināšanu 

ar Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes 

vienībām ar kadastra apzīmējumu 80070034745, 80070034744, 80070034743, 

80070034742, 80070034741, 80070034748, 80070034746, 80070034752, 80070034740, 

80070034732, 80070034731, 80070034730, 80070034650, 80070034729, 80070034728, 

80070034727, 80070033002; 

3.38. Ķekavas novada domes 2009.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

61/2009 “Par detālplānojuma “Miķeļa ielas 1, Baložos detālplānojums” apstiprināšanu ar 

Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes 

un kanalizācijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.39. Ķekavas novada domes 2009.gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

44/2009 “Par detālplānojuma “Titurgas ielas 31, Baložos” detālplānojums” 

apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par 

centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma 

teritorijā; 

3.40. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

254/2009 “Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem “Emmas”, 2.zemes vienība 

(kadastra Nr.8070 003 0364), “Gaiļbikši” (kadastra Nr.8070 003 0558), “Jaunorvaldi” 

(kadastra Nr.8070 003 0556), “a/d Starts 4/1 nr.22” (kadastraNr.8070 003 0351), “a/d 

Starts 4/1 nr.24” (kadastra Nr.8070 003 0357), “Regijas-1” (kadastra Nr.8070 003 0062), 

“Regijas” (kadastra Nr.8070 003 0472) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu 

ar Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes 

vienībās ar kadastra apzīmējumu 80700030356, 80700030600; 

3.41. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-128/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Remberti-Apiņi (Zilberti)” (kadastra Nr. 

80700030050) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 80700030179; 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

6 

3.42. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-98/2009 

“Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Ainavas – Streņģes” (kadastra Nr. 8070 

003 0021) Ķekavas novada Ķekavas pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 

80700030363, 80700030362, 80700030361, 80700030359; 

3.43. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-130/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Stirpas” (kadastra Nr.80700030216; 

80700030153) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumu 80700030388, 80700030387, 80700030384 un daļu par centralizētās 

ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.44. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-154/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Magones” (kadastra Nr. 80700030107) 

Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

80700030107; 

3.45. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-126/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Vidiņi” (1.kārta) (kadastra 

Nr.80700030029) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumu 80700030233, 80700030234, 80700030236, 80700030237, 80700030238, 

80700030239, 80700030241 un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas 

risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.46. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-135/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Vidiņi” (2.kārta) (kadastra 

Nr.80700030029) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumu 80700030244, 80700030243, 80700030242 un daļu par centralizētās 

ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.47. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-122/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Pūpoli” (kadastra Nr. 80700030027) 

Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 

80700030027, 80700030423 un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas 

risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.48. Ķekavas novada domes 2010.gada 9.decembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-7/2010 

“Par Ķekavas novada Ķekavas pagasta detālplānojumu “Granti”” daļu par būvlaidēm 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700030515; 

3.49. Ķekavas novada domes 2009.gada 28.jūlija saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-30/2009 

“Par detālplānojuma pārapstiprināšanu nekustamam īpašumam “Laimiņi 6.z.g.” (kadastra 

Nr.8070-007-0295)” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 

80700020602, 80700020598, 80700020593, 80700020588, 80700020591 un daļu par 

centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.50. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

215/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Pumpuriņi” (kadastra Nr. 8070 

005 0018) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

80700050289 un daļu par centralizētās kanalizācijas sistēmas risinājumiem 

detālplānojuma teritorijā; 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

7 

3.51. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

179/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Žīguri” (kadastra Nr.8070 005 

0012) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 

80700050449, 80700050500 un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas 

risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.52. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-145/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Kaugurieši-1” (kadastra Nr.80700050049) 

Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 

80700050383, 80700050386, 80700050389 un daļu par centralizētās ūdensapgādes 

sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.53. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-118/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Lejas” (kadastra Nr.80700050013) 

Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās  ar kadastra apzīmējumu 

80700050119, 80700050116, 80700050127 un daļu par centralizētās ūdensapgādes 

sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.54. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-159/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Pļavnieki-Skultes” (5.z.g.) (kadastra 

Nr.80700050015) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās  ar kadastra 

apzīmējumu 80700050232, 80700050235 un daļu par centralizētās ūdensapgādes 

sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā;  

3.55. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-137/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Zeltozoli” (kadastra Nr.80700050147) 

Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 

80700050172, 80700050215, 80700050187, 80700050190 un daļu par centralizētās 

ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.56. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

243/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Spāriņi-3” (kadastra 

Nr.80700050039) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 80700050192 un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem 

detālplānojuma teritorijā; 

3.57. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-109/2009 

“Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Jāņkalni” (kadastra Nr.8070 005 0019) 

Ķekavas novada Ķekavas pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem 

noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80700050125, 

80700050115 un daļu par centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas 

risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.58. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

231/2009 “Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem “Stūra Ģibži-1” un “Stūra 

Ģibži-2” (kadastra Nr. 8070 005 0061; 8070 005 0042) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā  

apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700050042; 

3.59. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

178/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Zaļlauki” (kadastra Nr. 8070 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

8 

005 0001) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

80700050362; 

3.60. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

229/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Taurenīši” (kadastra Nr.8070 

005 0106) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 

80700050438, 80700050439, 80700050440, 80700050444; 

3.61. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

203/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Kundziņi” (kadastra Nr.8070 

005 0013) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās  ar kadastra apzīmējumu 

80700050263, 80700050261, 80700050264 un daļu par centralizētās ūdensapgādes 

sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.62. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

227/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Spāriņi” (kadastra Nr.8070 005 

0037) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

80700050325 un daļu par centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas 

risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.63. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

208/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Laimiņi-2” (kadastra Nr.8070 

005 0054) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās  ar kadastra apzīmējumu 

80700050402, 80700050411, 80700050426 un daļu par centralizētās ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.64. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

194/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Ēdelveisi” (kadastra Nr.8070 

005 0034) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 

80700050434, 80700050435, 80700050155 un daļu par centralizētās ūdensapgādes 

sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.65. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

192/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Duglāzijas” (kadastra Nr.8070-

005-0008) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

80700050008; 

3.66. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

210/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Melnezeri” (kadastra Nr.8070 

005 0006) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās  ar kadastra apzīmējumu 

80700050299, 80700050303, 80700050307, 80700050309, 80700050312, 

80700050311; 

3.67. Ķekavas novada domes 2009.gada 28.jūlija saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-29/2009 

“Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem “Kvatavas; Kvatavas-1; Kvatavas-2” 

(kadastra Nr.8070-005-0059; 8070-005-0077; 8070-005-0075) pārapstiprināšanu” daļu 

par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700050059; 

3.68. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-151/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Lazdukalni” (kadastra Nr.80700070014) 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

9 

Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās  ar kadastra apzīmējumu 

80700070015, 80700071216; 

3.69. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

211/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Murķeļi” (kadastra Nr.8070 

007 0245) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās  ar kadastra apzīmējumu 

80700071036, 80700071037, 80700071038, 80700071039, 80700071050, 80700071052, 

80700071044, 80700071045, 80700071046; 

3.70. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-125/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Rimstavas” (kadastra Nr.80700070615) 

Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 

80700070905, 80700070904; 

3.71. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-104/2009 

“Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Edžiņi” (kadastra Nr.8070 007 0581) 

Ķekavas novada Ķekavas pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem 

noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80700070866, 

80700070865, 80700070863, 80700070581; 

3.72. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

216/2009 “Par detālplānojuma nekustamā īpašuma “Pļavnieku Skultes” 2. zemes 

gabalam (kadastra Nr. 8070 007 0096) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu 

ar Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes 

vienībās ar kadastra apzīmējumu 80700070096, 80700070958, 80700070964; 

3.73. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-112/2009 

“Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Kaivas” (kadastra Nr.8070 007 0261) 

Ķekavas novada Ķekavas pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem 

noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās  ar kadastra apzīmējumu 

80700070796, 80700070795, 80700070792, 80700070791, 80700070788, 80700070782, 

80700070780; 

3.74. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

234/2009 “Par detālplānojuma nekustamā īpašuma “Cīrulīši” 2. un 3. zemes vienībai 

(kadastra Nr.8070 007 0561 un 8070 007 0627) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm 

zemes vienībās  ar kadastra apzīmējumu 80700071177, 80700070059 un daļu par 

centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.75. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

209/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Meijas-1” (kadastra Nr.8070 

005 0050) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas 

risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.76. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

214/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Otas” (kadastra Nr.8070 005 

0105) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem 

detālplānojuma teritorijā; 

3.77. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

218/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Plieņi-1” (kadastra Nr.8070 

005 0029) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

10 

saistošajiem noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem 

detālplānojuma teritorijā;  

3.78. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-105/2009 

“Par detālplānojuma nekustamā īpašuma “Edžiņi” 1.zemes gabalam (kadastra Nr.8070 

007 0580) Ķekavas novada Ķekavas pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem 

detālplānojuma teritorijā; 

3.79. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

190/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Baudes” (kadastra Nr.8070 007 

0367) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 

80700071058, 80700071057, 80700071059; 

3.80. Ķekavas novada domes 2011.gada 20.janvāra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-1/2011 

“Par Ķekavas novada, Ķekavas pagasta detālplānojumu “Lapenieki” daļu par būvlaidēm 

zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80700070623, 80700070624, 80700070639, 

80700070649, 80700070646, 80700070645, 80700071167, 80700070654, 80700070656, 

80700070657, 80700070658, 80700070659, 80700070664, 80700071168, 80700071166, 

80700071180, 80700070672, 80700070673, 80700070674, 80700070680, 80700070691, 

80700070690, 80700070689, 80700070715, 80700070718, 80700070955, 80700071072, 

80700070728, 80700070736; 

3.81. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-140/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Ezeriņi” (kadastra Nr.80700070136) 

Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 

80700071117, 80700071118, 80700071119; 

3.82. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-153/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Lejas Ziedi” (kadastra Nr.8070007-0391) 

Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

80700071256; 

3.83. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-147/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Kraujas-1” (kadastra Nr.80700070286) 

Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

80700071146; 

3.84. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

233/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Priedes” (kadastra Nr.8070 007 

0287) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

80700071273; 

3.85. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-146/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Kramiņi” (kadastra Nr.80700070130) 

Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 

80700071222, 80700071223; 

3.86. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-163/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Rakari” (kadastra Nr.80700080210) 

Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

11 

80700082447, 80700082601, 80700082450, 80700082452, 80700082453, 80700082460, 

80700082461; 

3.87. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

242/2009 “Par detālplānojuma nekustamā īpašuma “Selgas-1” zemesgabalam (kadastra 

Nr.8070 008 1185) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumu 80700082390, 80700082363; 

3.88. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-143/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Jaunozoliņi” (kadastra Nr.80700082611) 

Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

80700082924 un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem 

detālplānojuma teritorijā; 

3.89. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-166/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Svīkuļi” (kadastra Nr.80700081109) 

Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

80700083016; 

3.90. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

181/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Kalniņi” (kadastra Nr.8070 

008 0697) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu  

80700082782, 80700082784; 

3.91. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-164/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Stārķi” (kadastra Nr.80700082051) 

Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 

80700082602, 80700082641 un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas 

risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.92. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-170/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Upelnieki” (kadastra Nr.8070-008-0374) 

Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 

80700082934, 80700082937; 

3.93. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

222/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Runcīši” (kadastra Nr.8070 

008 1557) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu  

80700081557, 80700082384, 80700082385; 

3.94. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

201/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Kaķīši” (kadastra Nr.8070 008 

0847) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 

80700080847, 80700083098; 

3.95. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

184/2009 “Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem “Vecbunkas-2” un 

“Vecbunkas-3” (kadastra Nr.8070 008 0152, 8070 008 0150) Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par 

būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80700082777, 80700080152; 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

12 

3.96. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

195/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Enželi” (kadastra Nr.8070 008 

0190) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 

80700080190, 80700082140, 80700082142;  

3.97. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

183/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Lakatiņi” (kadastra Nr.8070-

008-2138) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas 

risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.98. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

188/2009 “Par detālplānojuma nekustamā īpašuma “Alejas” 2.zemes gabalam (kadastra 

Nr.8070 008 0366) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 80700082539; 

3.99. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

212/2009 “Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem “Miglas” un “Dižvanagi” 

(kadastra Nr.8070 008 2191 un 8070 008 0950) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80700082191; 

3.100. Ķekavas novada domes 2009.gada 28.jūlija saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-32/2009 

“Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Mazdamalti” (kadastra Nr.8070-008-

0906) pārapstiprināšanu” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

80700083429 un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem 

detālplānojuma teritorijā; 

3.101. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

138/2009 “Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Akoti” (kadastra 

Nr.80700080136) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumu 80700082566, 80700082569, 80700082570, 80700082571 un daļu par 

centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.102. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

106/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Grantskalni” (kadastra 

Nr.8070 008 0946) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 

novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas 

risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.103. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-97/2009 

“Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Ābranti” (kadastra Nr.8070 008 0692) 

(1. kārta) Ķekavas novada, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 

80700081707, 80700081725; 

3.104. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

186/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Ābranti” (kadastra Nr.8070 

008 0692) (2. kārta) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 

novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 

kadastra apzīmējumu 80700082104, 80700082107, 80700082108, 80700082109, 

80700082971, 80700082969, 80700082968, 80700082985; 

3.105. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

239/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Muižnieki-1” (kadastra 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

13 

Nr.8070 008 0191) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas 

novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 80700081605; 

3.106. Ķekavas novada domes 2012.gada 30.augusta saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-9/2012 

“Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Rāmavas iela 4”, 

kadastra numurs 8070 004 0023, Rāmava, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā.” daļu par 

būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80700040422, 80700040423; 

3.107. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

126/2009 “Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Rāmavas ielā – 8” (kadastra Nr. 

80700040021) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumu 80700040063, 80700040077; 

3.108. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

224/2009 “Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem Rāmavas ielā 18 un Rāmavas 

ielā 20 (kadastra Nr. 8070 004 0067; 8070 004 0068) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par 

būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80700040171, 80700040169, 

80700040167, 80700040166; 

3.109. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

124/2009 “Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem “Purmaļu ielā 2,4,6,8; Purvu 

ielā 1,3,5,7” (kadastra Nr.80700070749; 80700070756) Ķekavas novadā, Ķekavas 

pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par 

būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 80700070757, 80700070756, 

80700070749, un daļu par centralizētās kanalizācijas sistēmas risinājumiem 

detālplānojuma teritorijā; 

3.110. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

199/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Ilzītes” (kadastra 

Nr.80700070584) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumu 80700071034, 80700071035, 80700071257, un daļu par centralizētās 

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.111. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

158/2009 “Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Priežulejas” (kadastra 

Nr.80700070836) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumu 80700071123, 80700071125 un daļu par centralizētās ūdensapgādes 

sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.112. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

150/2009 “Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Lejasolektes” (kadastra 

Nr.80700070933) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumu 80700071078, 80700071080, 80700071104, 80700071105, 80700071106; 

3.113. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

197/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Grotas” (kadastra Nr. 8070 

007 0218) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 

80700070980, 80700070977; 

3.114. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

219/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Papeles” (kadastra Nr. 8070 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

14 

007 0218) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 

80700071018, 80700071015, 80700071004, 80700071006; 80700071007, 

80700071008, 80700071009, 80700071011; 

3.115. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

107/2009 “Par detālplānojuma nekustamā īpašuma “Īgumi” 5. zemesgabalam (kadastra 

Nr.80700040016) Ķekavas novada  Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumu 80700040091, 80700040085, 80700040083, 80700040078, 80700040079, 

80700040114, 80700040115, 80700040116, 80700040081, 80700040087, 

80700040086 un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem 

detālplānojuma teritorijā; 

3.116. Ķekavas novada domes 2009.gada 28.jūlija saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-31/2009 

“Par detālplānojuma pārapstiprināšanu nekustamam īpašumam “Mākoņkalns” 

(kad.Nr.8070-004-0012)” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

80700040057; 

3.117. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

177/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Zvejnieki” (kadastra Nr. 8070 

004 0017) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 

80700040232, 80700040237, 80700040241; 

3.118. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

119/2009 “Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Miltenāji” (kadastra 

Nr.80700040101) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumu 80700040151, 80700040157, 80700040156, 80700040154, 80700040144, 

80700040142; 

3.119. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

232/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Veczariņi” (kadastra Nr. 8070 

004 0003) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 

80700040178, 80700040181, 80700040183, 80700040189, 80700040193, 

80700040200, 80700040202 un daļu par centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.120. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

144/2009 “Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Klintis-1” (kadastra 

Nr.80700040022) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 80700040379; 

3.121. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

113/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Korintes” (kadastra numurs 

8070 007 0002) Ķekavas novada Ķekavas pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas 

risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.122. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-99/2009 

“Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Ādiņas-2” (kadastra Nr. 8070 007 

0178) Ķekavas novada Ķekavas pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem 

detālplānojuma teritorijā; 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

15 

3.123. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

149/2009 “Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Lejas Strautiņi” (kadastra Nr. 

80700110229) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 80700110368 un daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas 

risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.124. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

189/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Bērzumnieki-6” (kadastra Nr. 

8070 012 0265) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumu 80700120492, 80700120489, 80700120468; 

3.125. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

155/2009 “Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Meža Laumas” (kadastra Nr. 

80700090099) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumu 80700090247, 80700090246, 80700090260; 

3.126. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

207/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Laimes pļava” (kadastra Nr. 

8070 009 0044) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumu 80700090128, 80700090105, 80700090146, 80700090109, 80700090136, 

80700090112, 80700090137, 80700090118, 80700090121, 80700090123, 

80700090149; 

3.127. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

161/2009 “Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Rozenieki” (kadastra 

Nr.80700090022) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par centralizētās ūdensapgādes sistēmas 

risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.128. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

173/2009 “Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Celmiņi” (kadastra 

Nr.80700110048) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumu 80700110328, 80700110315, 80700110288; 

3.129. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

198/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Gravas” (kadastra Nr. 8070 

012 0095) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 

80700120380, 80700120383, 80700120377, 80700120369, 80700120387; 

3.130. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

247/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Avotiņi” (kadastra Nr. 8070 

012 0134) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 

80700120513, 80700120524, 80700120528, 80700120539, 80700120546 un daļu par 

centralizētās ūdensapgādes sistēmas risinājumiem detālplānojuma teritorijā; 

3.131. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

133/2009 “Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Tērmaņi” (kadastra 

Nr.80700120019) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumu 80700120499, 80700120500; 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

16 

3.132. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

228/2009 “Par detālplānojuma nekustamā īpašuma “Strautmaļi-1” 1.zemesgabalam 

(kadastra Nr. 8070 008 0387) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar 

Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās 

ar kadastra apzīmējumu 80700082114, 80700082119; 

3.133. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

142/2009 “Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Jaunbauri” (kadastra 

Nr.80700081051) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumu 80700081051, 80700082394; 

3.134. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

220/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Piebaldzēni” (kadastra Nr. 

8070 008 0860) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumu 80700083105, 80700082773, 80700082774; 

3.135. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

238/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Kalnasenči” (kadastra Nr. 

8070 008 0157) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumu 80700082059, 80700082061, 80700081917, 80700081773, 80700081771; 

3.136. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

111/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Klajumi” (kadastra Nr. 8070 

008 1428) Ķekavas novada Ķekavas pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

80700081428; 

3.137. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

103/2009 “Par detālplānojuma nekustamā īpašuma “Dūdas” 1. zemes gabalam (kadastra 

Nr. 8070 008 0649) Ķekavas novada Ķekavas pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas 

novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 

kadastra apzīmējumu 80700081649, 80700081650;  

3.138. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

120/2009 “Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Miglenieki” (kadastra Nr. 

80700081514) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumu 80700081863, 80700081860, 80700081861, 80700081862;  

3.139. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

121/2009 “Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Noras” (kadastra 

Nr.80700080535) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumu 80700081596, 80700081358, 80700081562;  

3.140. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

102/2009 “Par detālplānojuma nekustamā īpašuma “Dūdas” 2. zemes gabalam (kadastra 

Nr. 8070 008 1359) Ķekavas novada Ķekavas pagastā apstiprināšanu ar Ķekavas 

novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 

kadastra apzīmējumu 80700081839, 80700081840, 80700081841;  

3.141. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

160/2009 “Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Rubeņi” (1.z.g.) (kadastra Nr. 

80700080658) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

17 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumu 80700082892, 80700082416, 80700082410, 80700082409, 80700082407;  

3.142. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

217/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Pļavnieki-1” (kadastra Nr. 

8070 008 1228) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 80700082255;  

3.143. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

225/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Smilškalni” (kadastra Nr. 

8070 008 0027) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumu 80700082174, 80700082173, 80700082172, 80700082170, 80700082161, 

80700082158;  

3.144. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

117/2009 “Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Lauciņi – 2” (kadastra 

Nr.80700080215) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumu 80700081872, 80700081873;  

3.145. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

223/2009 “Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Robežnieki” (kadastra 

Nr.80700080691), Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, apstiprināšanu ar Ķekavas 

novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 80700080691; 

3.146. Ķekavas novada domes 2012.gada 22.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

12/2009 “Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Vidzemnieki” 

kadastra numurs 8070 008 0696, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8070 008 

0859, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 80700083205;  

3.147. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

176/2009 “Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem “Vecgaņģi-1”, 

“Lapsastakas”, “Vecozoli” (kadastra Nr. 8070 008 0463, 8070 008 2046, 8070 008 

2047) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 

80700082613, 80700082618, 80700082621;  

3.148. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

131/2009 “Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Šļūkas”(3.z.g.) (kadastra 

Nr.80700081177) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada 

Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumu 80700081891, 80700081895, 80700081892, 80700081852, 80700081884;  

3.149. Ķekavas novada domes 2009.gada 27.oktobra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

123/2009 “Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Nākotnes ielā Nr.3a” (kadastra 

Nr. 8070-008-1081) Ķekavas novadā, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas 

novada Domes saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar 

kadastra apzīmējumu 80700081829, 80700081828;  

3.150. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

244/2009 “Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Āmuļi” (kadastra Nr. 8070 

008 0962) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 

80700082832, 80700082837;  



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

18 

3.151. Ķekavas novada domes 2012.gada 26.janvāra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-1/2012 

“Par detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “Čemuri” (kadastra 

numurs 8070 008 1523) un “Čemuri-1” (kadastra numurs8070 008 2151), Ķekavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 80700083114;  

3.152. Ķekavas novada domes 2010.gada 27.janvāra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-1/2010 

“Par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem Nākotnes ielā 3 (kadastra numurs 8070 

008 1161), “Ābeļdārzs” (kadastra numurs 8070 008 1190), “Āboldārzs” (kadastra 

numurs 8070 008 0551) un “Dienvidu iela” (kadastra numurs 8070 008 1315), Ķekavas 

novada Ķekavas pagastā, apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem 

noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

80700081597; 

3.153. Ķekavas novada domes 2009.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-

241/2009 “Par detālplānojuma nekustamam īpašumam “Saulesziedi” (kadastra Nr. 8070 

005 0113) Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes 

saistošajiem noteikumiem” daļu par būvlaidēm zemes vienībās ar kadastra apzīmējumu 

80700050113, 80700050327, 80700050158, 80700050161. 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks:             (*PARAKSTS)           Andris Vītols 

 

 

 


